

信息披露Disclosure

股票代码:000620 股票简称:新华联 公告编号:2018-003

新华联文化旅游发展股份有限公司 关于为子公司融资提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为满足业务发展需要,新华联文化旅游发展股份有限公司(以下简称“公司”)与天津海立方海洋工程有限公司(以下简称“海立方”)在供应链金融方面进行合作,公司控股子公司湖南新华联建设工程有限公司(以下简称“湖南华建”)、芜湖新华联盛世置业有限公司(以下简称“盛世置业”)、芜湖新华联文化旅游投资管理有限公司(以下简称“芜湖投资管理”)、长沙新华联铜官窑国际文化旅游开发有限公司(以下简称“长沙铜官窑”)根据业务需要向供应商开具债权债务凭证(即“云单”),通过供应链金融平台进行融资,公司为上述4家子公司向海立方申请的2亿元综合授信额度提供担保,云单业务融资利率为年化10%,授信期限为1年,额度循环使用。

公司就上述授信事项向海立方出具《担保函》,为上述各控股子公司向海立方申请的综合授信提供连带责任保证担保,保证期间为自上述业务涉及的应付款项履行义务期间届满之日起两年。

本次对外担保事项经公司第八届董事会第三十八次会议、第九届董事会第七次会议及2016年年度股东大会、2017年第六次临时股东大会审议通过,上述担保涉及的金额在公司2017年第六次临时股东大会审议通过的对外提供担保额度范围内,根据深交所相关规定,上述担保无需再次提交公司董事会或股东大会审议。

二、被担保人基本情况
1.被担保人名称:湖南新华联建设工程有限公司
住所:长沙市芙蓉区远大一路与东二环西南角湘相遇大厦北楼2506室
法定代表人:杨爱兵
注册资本:20,000万元
经营范围:建筑工程施工。

截至2016年12月31日(经审计),湖南新华联建设工程有限公司资产总额660,696.62万元,负债总额734,400.59万元,净资产286,296.03万元,2016年度营业收入139,509.74万元,净利润28,143.81万元。

截至2017年9月30日(未经审计),湖南华建资产总额798,473.92万元,负债总额378,112.21万元,净资产420,361.72万元,2017年1-9月营业收入109,222.43万元,净利润34,060.77万元。

2.被担保人名称:芜湖新华联盛世置业有限公司
住所:芜湖市鸠江区东部新城西区79#楼201
法定代表人:苏波
注册资本:10,000万元
经营范围:商品房开发及销售,物业管理(凭资质证经营),房屋租赁。
股权关系:公司全资子公司北京新华联置地有限公司持有盛世置业100%的股权。

截至2016年12月31日(经审计),盛世置业资产总额157,402.39万元,负债总额151,473.56万元,净资产5,928.83万元,2016年度营业收入26,497.79万元,净利润-1,378.10万元。

截至2017年9月30日(未经审计),盛世置业资产总额108,924.14万元,负债总额204,068.32万元,净资产-4,855.83万元,2017年1-9月营业收入11,425.15万元,净利润-1,065.57万元。

3.被担保人名称:芜湖新华联文化旅游投资管理有限公司
住所:安徽省芜湖市鸠江区老街项目DK09-1#院
法定代表人:刘若
注册资本:10,000万元
成立日期:2013年11月20日

经营范围:文化旅游产业投资管理,旅游景区开发、建设、经营,旅游景区园林规划、设计及施工;工艺品研发、制作、销售;会务服务,旅游活动策划,旅游商品开发销售,旅游景区配套设施建设,景区游览服务,旅游项目投资,物业管理;房地产开发及销售,房屋租赁,商业运营管理;广告设计、制作、代理、发布、广告位租赁、票务服务、餐饮服务、管理、住宿服务、酒店管理,承办文艺演出、自有场地租赁、文化产业化运营、文化产业化商业运营管理,休闲娱乐服务,承办展览展示、公共停车场服务,自营和代理各类商品和技术的进出口业务(国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除外),日用百货、建筑材料、机电设备等销售。

证券代码:600621 证券简称:华鑫股份 编号:临2018-002

上海华鑫股份有限公司 2017年年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

1、公司预计2017年年度实现归属于上市公司股东的净利润约为77,680万元,与上年同期(追溯调整前数据)相比,将增加约62,258万元,同比增加约404%。

公司预计2017年度实现归属于上市公司股东的净利润为77,680万元左右,同比(追溯调整后数据)增加约337,901万元左右,增幅约95%左右。

2、公司本次业绩预增主要是由于出售金额之都A区部分房地产所致,影响金额约为62,731万元。

一、业绩预增情况
(一)业绩预增期间
2017年1月1日至2017年12月31日

(二)业绩预增情况
经上海华鑫股份有限公司(以下简称“公司”或“上市公司”)财务部门初步测算:

1、归属于上市公司股东的净利润
预计2017年年度实现归属于上市公司股东的净利润约为77,680万元,与上年同期(追溯调整前数据)相比,将增加约62,258万元,同比增加约404%。

与上年同期(追溯调整后数据)相比,将增加约337,901万元,同比增加约95%左右。

2、归属于上市公司股东的净利润
预计2017年年度实现归属于上市公司股东扣除非经常性损益后的净利润71,680万元,与上年同期(追溯调整前数据)相比,将增加约60,856万元,同比增加63%左右;与上年同期(追溯调整后数据)相比,将增加约60,856万元,同比增加63%左右。

(三)本次预计的业绩未经会计师事务所审计。

(四)业绩预增情况
归属于上市公司股东的净利润:15,422万元。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:10,804万元。

追溯调整后,归属于上市公司股东的净利润:39,779万元。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:10,804万元。追溯调整前后数据一致。

(二)追溯调整前,每股收益:0.29元。

追溯调整后,每股收益:0.42元。

三、本期业绩预增的主要原因

(一)主营业务的影响

本期公司将持有的金额之都A区部分房地产(153,292.97平方米)转让给上海金桥出口加工区开发股份有限公司,本次交易实现营业收入18.34亿元,将增加公司2017年年度净利润约6.27亿元。

证券业务板块营业收入较上年同期下降22%,主要原因系因市场波动致证券经纪业务、资产管理业务、投资银行业务、新三板业务营业收入较上年同比下降。本期华鑫证券有限责任公司(以下简称“华鑫证券”)需计提资产减值损失7,188万元,主要为可供出售金融资产减值所致。

(二)非经常性损益的影响

报告期内,非经常性损益约6,020万元,较上年同期下降22,954万元,主要原因系将同一控制下企业合并产生的子公司华鑫证券2016年度净损益24,357万元计入非经常性损益。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润约71,660万元,较上年同期(追溯调整前后数据一致)增长563%。

四、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的2017年年报为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

上海华鑫股份有限公司
董 事 会
2018年1月20日

报告文件:
(一)董事会关于本期业绩预告的情况说明
(二)董事长、审计委员会负责人、总经理、财务负责人、董事会秘书关于本期业绩预告的情况说明

证券代码:600621 证券简称:华鑫股份 编号:临2018-003

上海华鑫股份有限公司 2017年年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任

证券代码:603839 证券简称:安正时尚 公告编号:2018-006

安正时尚集团股份有限公司 关于实际控制人增持股份计划进展公告

重要内容提示:

●安正时尚集团股份有限公司(以下简称“公司”或“安正时尚”)实际控制人郑安政先生计划于2017年12月14日起6个月内,以自有资金通过上海证券交易所交易系统(包括但不限于集中竞价和大宗交易)增持公司股份,增持主体增持金额不低于1,000万元,不高于2,000万元。

●本次增持计划实施以来,截止2018年1月18日,上述增持主体累计增持公司股份440,756股,占公司总股本的0.15%,累计增持金额1,023.08万元,成交均价为23.212元/股。

2018年1月18日,公司接到实际控制人郑安政先生发来《关于实际控制人增持股份计划的进展告知函》。现将本次增持计划的进展具体情况公告如下:

一、增持主体的基本情况

(一)增持主体:公司实际控制人郑安政先生

(二)持股数量及持股比例:本次增持计划实施前,公司实际控制人郑安政先生持有公司股份107,100,000股,占公司总股本的37.05%。

(三)增持主体在本次增持计划公告之前十二个月内未披露其他增持计划。

二、增持计划的主要内容

(一)计划增持股份的目的:增持主体基于对公司价值的认可及对公司未来发展前景的信心,期望通过此次股份增持,长期持有公司股份,获取股份增值带来的投资收益。

(二)计划增持股份的种类:公司无限售流通A股股份。

(三)计划增持股份的金额:增持主体的累计增持金额不低于1,000万元,不高于2,000万元。

股权关系:公司全资子公司北京新华联置地有限公司持有芜湖新华联文化旅游投资管理有限公司100%的股权。

截至2016年12月31日(经审计),芜湖新华联文化旅游投资管理有限公司资产总额129,792.88万元,负债总额64,058.61万元,净资产65,734.27万元,2016年度营业收入18,219.96万元,净利润6,248.26万元。

截至2017年9月30日(未经审计),芜湖新华联文化旅游投资管理有限公司资产总额144,945.32万元,负债总额77,036.90万元,净资产67,908.42万元,2017年1-9月营业收入8,261.74万元,净利润2,174.15万元。

4.被担保人名称:长沙新华联铜官窑国际文化旅游开发有限公司
住所:长沙市望城区铜官街道彩陶源村村委会
法定代表人:李建刚
注册资本:50,000万元
成立日期:2013年5月20日

经营范围:旅游景区规划设计、开发、管理;文化艺术交流活动的组织;文物及非物质文化遗产保护;影院管理;教育管理;商业管理;酒店管理;展览馆;美术馆;营业性文艺表演;游乐活动;水上旅游服务;会议及展览服务;房地产开发经营;城镇建设;商业活动的组织;商业活动的策划;培训活动的组织;策划服务;餐饮服务;住宿服务;票务服务;物业管理;停车场运营管理;文化服务;正餐服务;餐饮服务;小吃服务;体育场馆;健身服务;文化及日用品(不含药品);公寓管理;理发服务;美甲服务;足疗;保健按摩;瑜伽保健(不含医疗诊断);乒乓球服务;台球服务;飞镖服务;棋牌服务;婚庆礼仪服务;射箭馆场服务;水上游乐运动;娱乐场所经营;儿童室内游戏;舞蹈辅导服务;音乐辅导服务;文化、体育用品及器材、预包装食品、散装食品、烟草制品、百货、进口酒类、国产酒类的零售。

股权关系:公司全资子公司北京新华联置地有限公司持有长沙新华联铜官窑国际文化旅游开发有限公司100%的股权。

截至2016年12月31日(经审计),长沙铜官窑资产总额353,476.74万元,负债总额325,455.38万元,净资产28,021.35万元,2016年度营业收入0万元,净利润-926.51万元。

截至2017年9月30日(未经审计),长沙铜官窑资产总额314,954.91万元,负债总额287,373.89万元,净资产27,581.02万元,2017年1-9月营业收入0万元,净利润-440.33万元。

三、担保协议的主要内容

公司就上述授信事项向海立方出具《担保函》,为上述各控股子公司向海立方申请的2亿元综合授信提供连带责任保证担保,保证期间为自上述业务涉及的应付款项履行义务期间届满之日起两年。

四、董事会意见

公司控股子公司开展云单业务,有助于拓展线上支付手段,节省人工及时间成本,且云单通过多种科技风控手段,可为企业资金提供多重保障。上述控股子公司为公司纳入合并报表范围内子公司,未来能获得持续的经营现金流,具备较强债务偿还能力。上述担保事项属于增信保障措施,财务风险可控。本次担保符合《公司法》、《公司章程》及《关于规范上市公司对外担保行为的通知》(证监发[2006]12号)等相关规定,符合公司及全体股东的利益。

五、累计对外担保数量及逾期担保金额

截至本公告披露日,公司及控股子公司对外担保金额为人民币165.06亿元(未含上述事项担保额度)。其中,公司及控股子公司为其他控股子公司提供担保金额为人民币165.06亿元。

除上述情况以外,公司及控股子公司不存在对外担保的情况,亦未发生逾期担保、涉及诉讼的担保及因担保被判决败诉而应承担损失的情况。

六、备查文件

1.相关协议文本;

2.公司第八届董事会第三十八次会议决议;

3.公司第九届董事会第七次会议决议。

特此公告

新华联文化旅游发展股份有限公司董事会
2018年1月19日

任。

本报告所载2017年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以上海华鑫股份有限公司(以下简称“公司”或“上市公司”)2017年年度报告中披露的数据为准,提请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

(一)实际口径

单位:万元

项目 本报告期 上年同期(追溯调整前) 上年同期(追溯调整后) 增减变动幅度(%)

营业收入 363,808.40 60,904.33 243,471.09 49.33%

营业利润 100,750.89 15,509.44 47,840.38 110.00%

利润总额 103,067.66 17,412.03 53,217.91 93.06%

归属于上市公司股东的净利润 77,680.33 12,515.56 39,779.64 95.28%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 71,660.20 10,804.03 10,804.03 563.27%

基本每股收益(元) 0.77 0.29 0.42 83.33%

加权平均净资产收益率(扣非前) 13.32% 8.08% 8.14% 增加18个百分点

加权平均净资产收益率(扣非后) 15.17% 5.60% 5.69% 增加95.1个百分点

总资产 1,733,879.79 437,548.21 2,053,717.90 -15.98%

归属于上市公司股东的所有者权益 652,328.15 196,384.71 512,000.58 28.00%

股本 106,089.03 52,408.24 52,408.24 102.43%

归属于上市公司股东的每股净资产(元) 6.15 3.76 9.58 -35.81%

(二)备考口径

单位:万元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度(%)

营业收入 323,382.09 194,113.00 66.69%

营业利润 49,442.41 55,435.20 79.76%

利润总额 101,149.17 67,763.83 67.76%

归属于上市公司股东的净利润 76,086.13 46,127.11 68.44%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 75,051.40 38,500.88 93.26%

基本每股收益(元) 0.76 0.48 58.33%

加权平均净资产收益率(扣非前) 13.77% 9.98% 增加39.9个百分点

加权平均净资产收益率(扣非后) 13.40% 8.26% 增加64.96个百分点

总资产 1,733,879.79 1,944,911.54 -6.02%

归属于上市公司股东的所有者权益 652,328.15 450,489.12 44.80%

股本 106,089.03 94,089.03 12.76%

归属于上市公司股东的每股净资产(元) 6.15 4.79 28.43%

注:1、本报告期初数同法定披露的上一年年末数。

2、上述数据以合并报表数据填制,并同时披露追溯调整后的相关数据。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)主营业务的影响

本期公司将持有的金额之都A区部分房地产(153,292.97平方米)转让给上海金桥出口加工区开发股份有限公司,本次交易实现营业收入18.34亿元,将增加公司2017年年度净利润约6.27亿元。

证券业务板块营业收入较上年同期下降22%,主要原因系因市场波动致证券经纪业务、资产管理业务、投资银行业务、新三板业务营业收入较上年同比下降。本期华鑫证券有限责任公司(以下简称“华鑫证券”)需计提资产减值损失7,188万元,主要为可供出售金融资产减值所致。

(二)非经常性损益的影响

报告期内,非经常性损益约6,020万元,较上年同期下降22,954万元,主要原因系将同一控制下企业合并产生的子公司华鑫证券2016年度净损益24,357万元计入非经常性损益。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润约71,660万元,较上年同期(追溯调整前后数据一致)增长563%。

三、风险提示

报告期末,公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素,但本报告所载2017年年度数据仅为初步核算数据,各项财务指标尚未经会计师事务所审计,可能会与公司2017年年度报告中披露的数据存在差异。敬请广大投资者注意投资风险。

四、上网公告附件

经公司现任法定代表人、总经理、财务负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表、备考资产负债表和利润表。

特此公告

上海华鑫股份有限公司
董 事 会
2018年1月20日

证券代码:603160 证券简称:汇顶科技 公告编号:2018-002

深圳市汇顶科技股份有限公司 关于使用闲置自有资金进行现金管理的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●现金管理受托方:招商银行股份有限公司深圳车公庙支行

●现金管理金额:在上述受托方处购买现金管理产品80,000万元

●现金管理投资类型:结构性存款

●现金管理期限:2018.1.18-2018.4.18

一、现金管理概述

(一)公司于2018年1月18日与招商银行股份有限公司深圳车公庙支行签订委托现金管理协议,约定本公司购买其结构性存款现金管理产品,购买金额为80,000万元。

(二)公司内部需履行的审批程序。

公司于2017年11月9日分别召开了第二届董事会第二十一次会议、第二届监事会第十四次会议,审议通过了《关于使用闲置自有资金进行现金管理的议案》;同日,独立董事就使用闲置自有资金进行现金管理事项发表了同意该事项的独立意见,认为该事项不会影响公司主营业务发展,不存在损害股东利益的情形。

上述内容具体详见公司于2017年11月13日指定信息披露媒体披露的《第二届董事会第二十一次会议决议公告》,公告编号2017-051;《第二届监事会第十四次会议决议公告》,公告编号2017-052;《关于使用闲置自有资金进行现金管理的公告》,公告编号 2017-053;《独立董事关于使用闲置自有资金进行现金管理的独立意见》。

二、本次使用闲置自有资金进行现金管理的基本情况

(一)产品基本信息

受托方 产品名称 产品类型 购买现金管理产品金额(万元) 起止日期 预期年化收益率 产品风险评级

招商银行股份有限公司深圳车公庙支行 招商银行结构性存款CS201008 结构性存款 80,000 2018.1.18-2018.4.18 1.35%-4.7% 无

(二)关联关系说明

本次办理的现金管理产品交易对方与本公司不存在产权、资产、债权、债务、人员等方面的关联关系。

三、现金管理合同的情况说明

(一)基本说明

证券代码:002688 证券简称:金河生物 公告编号:【2018-009】

金河生物科技股份有限公司 关于实际控制人增持公司股份的公告

本公司及董事会全体人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

金河生物科技股份有限公司(以下简称“公司”)董事会于2018年1月18日接到公司实际控制人之一路杜丹女士(路杜丹女士为公司董事长王东晓先生配偶)的告知,称于2018年1月16日、2018年1月17日和2018年1月18日通过深圳证券交易所证券交易系统在二级市场合计增持了6,352,950股公司股份。现将相关情况公告如下:

一、增持目的

基于对公司未来发展的信心和长期投资价值的认同,增强广大投资者信心,特使用自有资金增持公司股份。

二、本次增持前后增持人及其一致行动人的持股情况

姓名 职务 增持前持股数(股) 本次增持股数(股) 增持后持股数(股) 增持后持股比例(%)

王东晓 实际控制人、董事长、一致行动人、王东晓持有控股股东金河生物金河集团股份有限公司股份100%股份,间接持有公司股份30.6%股份 241,758,670 0 241,758,670 38.05%

路杜丹 实际控制人之一、一致行动人 15,964,445 6,352,950 22,317,395 35.1%

王志军 实际控制人之一、一致行动人、董事、副总经理 4,108,331 0 4,108,331 0.65%

王瑞英 实际控制人之一、一致行动人 1,302,405 0 1,302,405 0.21%

路晓霞 实际控制人之一、一致行动人 7,649,645 0 7,649,645 1.20%

合计 — 270,784,006 6,352,950 277,137,046 43.62%

股票简称:广州发展 股票代码:600098 临2018-006号

公司债券简称:12广控01 公司债券代码:122157

企业债券简称:G17发展1 企业债券代码:127616

广州发展集团股份有限公司 2017年主要生产经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

截至2017年12月31日,公司主要生产经营数据如下:

一、电力业务

2017年10-12月,公司合并口径发电企业累计完成发电量41.99亿千瓦时,上网电量(含光伏发电电量)39.37亿千瓦时,与去年同期相比分别增长了1.57%和1.15%。2017年1-12月,公司合并口径发电企业累计完成发电量165.47亿千瓦时,上网电量(含光伏发电电量)155.08亿千瓦时,与去年同期相比分别增长了1.02%和0.85%。

公司合并口径发电企业电量(以亿千瓦时计)具体情况如下:

光伏发电

发电量 同比 上网电量 同比